

W6399-19KD84/A Questions et réponses #1

Question 1

Si notre soumission initiale répond aux exigences techniques énoncées dans l'EDT, TPSGC et le MDN procéderont-ils à une vérification sur place de nos installations et, dans l'affirmative, pourrez-vous fournir une date pour la vérification sur place?

Réponse 1

Aucune vérification sur site ne sera effectuée. En présentant une soumission qui répond aux exigences techniques, les soumissionnaires indiquent qu'ils peuvent effectuer les travaux décrits dans l'énoncé des travaux.

Question 2

En ce qui concerne l'Annexe A, 6.1.8 et 6.1.9, pouvez-vous confirmer que chaque jour d'instruction est spécifique à la plate-forme d'hélicoptère ou a-t-on l'intention de livrer les deux plate-formes au même jour d'entraînement?

Réponse 2

Il est confirmé que chaque jour de formation est spécifique à la plate-forme. La commande subséquente pour lancer la formation identifiera la plate-forme à laquelle la formation sera destinée.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES